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Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás  

Társulási Tanácsa 

2021. november   26.-án (pénteken) 

9:00 órai kezdettel megtartott 

társulási ülésének 

Jegyzőkönyve 

Napirend: 

1.)  A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételéről és a  gyermekétkeztetés intézményi 
      térítési díjairól szóló 14/2018. (XI. 29.)  önkormányzati rendeletet  módosító  önkormányzati rendelet alkotásának  
      kezdeményezése 
  Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné Társulási  feladatellátó jegyző  

 
 2.)   Belsőellenőrzési feladatok ellátására megállapodás kötésének jóváhagyása, a Társulás  2022. évi belső ellenőrzési  programja,  
 időrendi táblázata, kockázatelemzése elfogadása 

     Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné Társulási  feladatellátó jegyző  
 
3.) Egyebek 
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Határozat száma:                       Tárgya:    
 Oldalszáma 

 
 
14/2021. (XI 26.) Atmöt határozat   A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról,        4 - 5 
            azok igénybevételéről és a gyermekétkeztetés intézményi térítési 
            díjairól szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendeletet 
            módosító önkormányzati rendelet alkotásának kezdeményezése 
 
   
15/2021. (XI. 26.) Atmöt határozat    Belsőellenzési feladatok ellátására megállapodás kötésének jóüvá-     6 
               hagyása, a Társulás 2022. évi belső ellenőrzési programja, időrendi 
               táblázata, kockázatelemzés elfogadása   
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J e g y z ő k ö n y v 

 

Készült: az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 2021. november 26. napján 
(pénteken) 9:00 órakor megtartott társulási üléséről. 

Az ülés helye:    a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal díszterme 

Jelen vannak:    Erhard Gyula   Társulás Elnöke 
     Bedő Tamás   Társulás Tagja 

Bánfi Sándor   Társulás Tagja 
      Horváth Lajos   Társulás Tagja 
 
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Feladatellátó jegyző, 
jegyzőkönyvvezető 
     Szabóné Pálinkás Györgyi Intézményvezető 
 Csányi László   Adó- és Pénzügyi Iroda Vezető- 

helyettes 
             
Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Köszöntötte az ülésen szavazati és tanácskozási 
joggal megjelent résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a szavazásra jogosultak 
közül mind a 4 tag megjelt. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott napirendi javaslatot, 
mellyel a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai  – határozathozatal nélkül – 4 igen szavazattal egyetértett.  
 
Az ülés napirendje: 
 
1.) A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételéről és a  gyermekétkeztetés 

intézményi térítési díjairól szóló 14/2018. (XI. 29.)  önkormányzati rendeletet  módosító  önkormányzati rendelet 
alkotásának kezdeményezése 

  Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné Társulási  feladatellátó jegyző  
 

 2.) Belsőellenőrzési feladatok ellátására megállapodás kötésének jóváhagyása, a Társulás  2022. évi belső ellenőrzési  
programja, időrendi táblázata, kockázatelemzése elfogadása 

    Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné Társulási  feladatellátó jegyző  
 
3.) Egyebek 

 
 

1.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról,  Erhard Gyula  társulási elnök  
azok igénybevételéről és a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjairól  Kató Pálné feladatellátó jegyző 
szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendeletet módosító  
önkormányzati rendelet alkotásának kezdeményezése 
 

 (A tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős, feladatellátó jegyző: Szóbeli kiegészítésében arra hívta fel 
a figyelmet, hogy Csanytelek településen működő mini bölcsőde, óvoda és az általános iskola mint 
gyermekjóléti intézményekben folyó gyermekétkeztetés szolgáltatásait igénybe-vevőkre a szolgáltató által 
kiállított számla alapján fizetendő intézményi térítési díjak  összegének legalább 90 %-át az  önkormányzat 
adott évi költségvetése terhére fizeti ki, tekintettel a gyermekvédelmi intézkedésekből eredő mentességi 
körbe tartozókra. Indítványozta a napirendi ponthoz  írásban benyújtott előterjesztés és ahhoz mellékelt 
szakmai anyagokban foglaltak megvitatása utáni elfogadását. 
 
K é r d é s  nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s:  
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Bedő Tamás a Társulás Társulási Tanácsa Tagja: Csongrád Városi Önkormányzat Polgármestereként 
nem érintett ugyan a tárgyban önkormányzati rendelet alkotásában, de forrás oldalról kíváncsi arra, hogy 
miből fedezi a két Tagönkormányzat a kieső bevételét a gyermekétkeztetés terén. 
 
Bánfi Sándor a Társulás Társulási Tanácsa Alelnöke: Tömörkény Községi Önkormányzat 
Polgármestereként már az előző és az idei évben szembesült a Covidvírus miatt hozott Kormányrendeletbe 
foglalt szigorítás kihatásával, konkrétan a gyermekétkeztetési intézményi térítési díj emelése tilalmával. Az 
önkormányzat saját konyhával rendelkezik, így közvetlen kapcsolat van a feladat ellátójával, pontos 
információkkal bír az étkezéssel összefüggő költségre vonatkozóan. Az önkormányzat saját bevétele terhére 
biztosít anyagi forrást az intézményi térítési díjból, az állami támogatásból befolyó összeg közötti 
különbözet pótlására 
 
Horváth Lajos a Társulás Társulási Tanácsa Tagja: Felégő Községi Önkormányzat Polgármestereként 
az elhangzott információhoz hozzáfűzte, hogy a Felgyői  önkormányzat is  saját konyhájából biztosítja a 
gyermekétkeztetés feladata végrehajtását, melyhez évről – évre önkormányzati költségvetési forrást rendel, 
amely bevételi oldalon nem jelent nagy megterhelést, de elvi és jogi szempontból nem ért egyet a 
rendelkezés kiterjesztésével. 
 
Kató Pálné feladatellátó jegyző: a szóban-forgó Kormányrendelet valóban kőbe véste a 2019. év végén 
hatályos gyermekétkeztetési intézményi térítési díjak összegét, melyhez képest 2021. december 31. napjáig 
nem történhet díjemelés. Amennyiben nem hosszabbítja meg a Kormány hivatkozott rendelete hatályát, 
akkor 2022. évben már sor kerülhet a tárgyi díjrendeletben Felgyő és Tömörkény községek érintett 
intézményeire is érvényesíteni az Szt. szabályait. 
 
Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Összefoglalójában megállapította, hogy tárgyi 
napirendhez módosító javaslat nem érkezett, kérdés nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban 
kiadott előterjesztést, annak mellékletei és a határozati javaslatban foglaltakat, melyből megállapította, hogy a 
Társulás Társulási Tanácsa Tagjai egyhangúlag  4 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatait 
hozta meg: 
 
 
14/2021. (XI 26.)  Atmöt határozat 
 
Tárgy:  a  személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételééről és a gyermekétkeztetés 

intézményi térítési díjairól szóló14/2018. (XI. 29.)  önkormányzati rendeletet módosító  önkormányzati  rendelet 
alkotásának kezdeményezése 

 
H a t á r o z a t  

 
Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa  az Alsó- Tisza-menti 
Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása V. fejezete 11/b) pontja szerint eljárva, előzetesen 
véleményezte tárgyi előterjesztésben foglaltakat, azzal egyetértek és felkéri Csanytelek Község Önkormányzata 
Képviselő-testületét 

- a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 
8. pontjában írt gyermekjóléti szolgáltatások, ellátások kötelező feladata végrehajtása érdekében  

- a gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) 
bekezdés szerinti felhatalmazás alapján, a Gyvt. 21. §- 21/C. § és a  146. – 151. § előírásainak 
betartásával, 

- a jogalkotásról szóló 2011. évi CXXX. törvény 5. § (5) bekezdése szerinti eljárásrendben, 
- a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglaltak szerint, 
- a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások és gyermekvédelmi szakellátások 

térítési díjáról és az igénylésükhöz felhasználható bizonyítékokról szóló 328/2011. (XII. 29.) 
Korm. rendelet alapján, 

- a táplálkozás-egészségügyi előírásokról szóló 37/2014. (IV. 30.) EMMI rendelet előírásainak 
figyelembevételével készített árajánlat szerinti, 
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- az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati 
rendelet 19. § (1) bekezdés d) pontjában biztosított jogalapon kezdeményezett, 

a tárgyi önkormányzati rendelet alkotására, a csatolt előzetes hatásvizsgálat, az általános és részletes indokolás és az eredeti 
rendeletet módosító önkormányzati rendelet kiadására.  
 
Végrehajtás határideje:  azonnal és folyamatos 
 
 
Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné jegyző, a Társulás Feladatellátója 
Beszámolás határideje:  a feladat végrehajtását követő soros ülésen   
 
Határozatról értesítést kap: 

- Erhard Gyula Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke,  
Csanytelek  Község Önkormányzata Polgármestere 

-  Társulás Társulási Tanácsa Tagjai (Székehyén) 
-  Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
-  Kató Pálné jegyző, a Társulás feladatellátó jegyzője  és általa 
-  Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
-  Szabóné Pálinkás Györgyi az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék  

intézményvezetője  
-  Ambrus László KÉBSZ Kft ügyvezetője 
-  Irattár   

 
2. Napirendi pont 

 
Tárgy:                                                                                                               Előadó:  
Belsőellenőrzési feladatok ellátására megállapodás kötésének jóváhagyása, a Társulás         Erhard Gyula elnök  

   2022. évi belső ellenőrzési  programja,  időrendi táblázata, kockázatelemzése elfogadása      Kató Pálné jegyző 
                                                                
 
 
Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: az írásban benyújtott tárgyi előterjesztés és ahhoz 
csatolt dokumentumokban foglaltakhoz szóbeli kiegészítést nem fűzött.  
 
Kató Pálné hivatalvezető, társulási törvényességi felelős, feladatellátó jegyző: Szóbeli kiegészítésében 
emlékeztette a Társulási Tanács Tagjait arra,. hogy a belső ellenőr egyik garanciális eleme a költségvetési 
szervek által ellátott feladatok végrehajtása során alkalmazott vonatkozó szabályok, belső szabályzatokban 
foglaltak betartásának. Erre a benyújtott adott évi programban írtak szerint kerül sor, a stratégiai tervhez 
igazodóan. E feladat ellátására szolgál a csatolt megállapodás, melynek aláírására való felhatalmazás 
megadását szorgalmazta.   
 
K é r d é s  nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Bánfi Sándor Társulási Tanács Alelnöke: elmondta, hogy Tömörkény Községi Önkormányzat 
Képviselő-testülete felhatalmazást adott számára a Társulás Belsőellenőrével 2022. évre vonatkozó belső 
ellenőrzési feladatok ellátására vonatkozó megállapodás aláírására, melyben a szociális intézmény és a mini 
bölcsőde érintett. 
 
Horváth Lajos Társulás Társulási Tanácsa Tagja: beszámolt arról, hogy Felgyő Községi 
Önkormányzat Képviselő-testülete szintén tárgyalta, elfogadta a Társulás Belsőellenőrével a településen 
működő nevelési intézmény 2022. évi belső ellenőrzésére vonatkozóan kötendő megállapodás aláírására. 
 
Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke:  hozzászólásában elmondta, hogy Csanytelek 
Község Önkormányzata Képviselő-testülete mai napon fogja tárgyalni a belső ellenőrzésre vonatkozó 
napirendi pontot, benne a megállapodás kötésére irányadó tervezetet. Vélelmezhetően szintén meg fogja 
kapni a felhatalmazást  a jövő évi belső ellenőri feladatok ellátására vonatkozó megállapodás aláírására. 
 



6 
 

Kató Pálné feladatellátó jegyző: felhívta a Társulás Társulási Tanácsa Tagjainak figyelmét arra, hogy a 
belső ellenőrzési feladattal való megbízás éves díjfizetéssel járó kötelezettségvállalás, melyet minden 
érintett önkormányzat saját költségvetésére köteles teljesíteni akként, hogy az elvégzett belső ellenőri 
vizsgálat 140.000.- Ft díját átutalja a Társulás Társulási Tanácsa számlájára és arról történik a Belső ellenőr 
díjazásának tovább utalása.  
 
Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Összefoglalójában megállapította, hogy tárgyi 
napirendhez módosító javaslat nem érkezett, kérdés nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban 
kiadott előterjesztést és annak határozati javaslataiban foglaltakat, melyből megállapította, hogy a Társulás 
Társulási Tanácsa Tagjai egyhangúlag  4 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatait hozta 
meg: 
 
 
 
15/2021. (XI. 26.)  Atmöt határozat 
 
 
Tárgy:  Belsőellenőrzési feladatok ellátására megállapodás kötésének jóváhagyása, a Társulás  2022 . évi belső ellenőrzési 

programja, időrendi táblázata, kockázatelemzése  elfogadása, belső ellenőrrel megállapodás megkötése jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t  
 
 

1.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa  megtárgyalta és változtatás nélkül 
elfogadta  a tárgyi előterjesztésben foglaltakat, melyet Csanytelek, Felgyő és Tömörkény községek 
önkormányzata polgármesterei előzetesen véleményeztek és  a belsőellenőr 2022. évi feladata 
ellátására (ezen határozathoz 1. mellékletként csatolt) megállapodás megkötését kezdeményezi. 

2.) Rögzíti, hogy a  belsőellenőrzés feladata ellátása  anyagi fedezeteként mind a 3 tagönkormányzat nevében 
eljáró polgármester kötelezettséget vállalt  az adott önkormányzat  2022. évi költségvetése  terhére a 
belső ellenőr által almanként  benyújtott 140.000.- Ft díjról kiállított számla összegének kiegyenlítésére, a  
Társulás javára véglegesen átadott kiegészítő támogatás nyújtása jogcímén. 

3.) A Társulás Társulási Tanácsa a  belső ellenőr által elkészített, a Társulás 2022. évi belső ellenőrzési programját, 
annak időrendi táblázatát, a kockázatelemzést  (változtatás nélkül) jóváhagyta.  

 
Végrehajtás határideje:  2022. évi önkormányzati költségvetési időszak 
Végrehajtásért felelős:  betervezésért és a díj kiegyenlítéséért a település feladatellátó jegyzője 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete  Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Gajdán Lejla belső ellenőr 
- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke és Tagjai 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

 

 
1. melléklet a 15/2021. (XI. 26. ) Atmöt határozathoz 
 

MEGÁLLAPODÁS 
 
amely létrejött egyrészről:  Alsó – Tisza-menti  Önkormányzati Társulás (székhely: 6647 Csanytelek, 

Volentér J. tér 2.) a  továbbiakban Társulás, képviseli:  Társulás Társulási Tanácsa Elnöke  (a 
továbbiakban: Megbízó) 

 
másrészről:  Gajdán Lejla egyéni vállalkozó - okleveles pénzügyi revizor, belső ellenőri regisztrációs 

szám: 5113064, 6724. Szeged, Vértói út 9/50., mint megbízott  (a továbbiakban: Megbízott) a 
Megbízott és a Megbízó együtt a továbbiakban: Megállapodó felek) között az alábbiak szerint: 
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1.) A Megbízó megbízza a Megbízottat, hogy az Alsó – Tisza-menti  Önkormányzati Társulás és a 

Társuláshoz  tartozó Csanytelek Község Önkormányzatának, Tömörkény Község 
Önkormányzatának, Felgyő Község Önkormányzatának és költségvetési szerveinek (Csanyteleki 
Polgármesteri Hivatal és a Tömörkényi Közös Polgármesteri Hivatal) belső ellenőrzési feladatát 
lássa el. 

2.) A Megbízó megbízza a Megbízottat, hogy a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és 

belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.) Korm. rendeletben foglaltaknak megfelelően az 

alábbi feladatokat végezze el: 

a) elkészíti és kétévente felülvizsgálja a belső ellenőrzési kézikönyv tartalmát, 
b) a belső ellenőrzési tevékenységet az államháztartásért felelős miniszter által kiadott etikai 

kódex figyelembevételével végzi, 
c) összeállítja a kockázatelemzéssel alátámasztott stratégiai és éves ellenőrzési tervet, 
d) megszervezi a belső ellenőrzési tevékenységet,  
e) feladata, hogy amennyiben az ellenőrzés során büntető-, szabálysértési, kártérítési, illetve 

fegyelmi eljárás megindítására okot adó cselekmény, mulasztás vagy hiányosság gyanúja merül 
fel, a költségvetési szerv vezetőjének, illetve a költségvetési szerv vezetőjének érintettsége 
esetén a felügyeleti szerv vezetőjének a haladéktalan tájékoztatása és javaslattétel a megfelelő 
eljárások megindítására, 

f) megküldi a lezárt ellenőrzési jelentés, illetve annak kivonatának a költségvetési szerv vezetője 
számára történő megküldése a 43. § (4) bekezdésének, 

g) összeállítja az éves ellenőrzési jelentést, illetve az összefoglaló éves ellenőrzési jelentést a 48. 
§-ban foglaltak szerint, 

h) gondoskodik arról, hogy érvényesüljenek az államháztartásért felelős miniszter által közzétett 
módszertani útmutatók, 

i) gondoskodik a belső ellenőrzések nyilvántartásáról, a költségvetési szerv vezetőjének 
döntésétől függően a külső ellenőrzések nyilvántartásáról, valamint az ellenőrzési 
dokumentumok megőrzéséről, illetve a dokumentumok és az adatok biztonságos tárolásáról, 

j) részt vesz a kötelező szakmai továbbképzéseken, 
k) tájékoztatja a költségvetési szerv vezetőjét az éves ellenőrzési terv megvalósításáról, és az attól 

való eltérésekről, 
l) kialakítja és működtetni az 50. §-ban meghatározott nyilvántartást, 
m) betartja a belső ellenőrzési tevékenység során kezelt adatokat illetően az adatvédelmi és 

minősített adatok védelmére vonatkozó előírásokat,  
n) jelentést tesz a megbízatásával kapcsolatban vagy személyére nézve összeférhetetlenségi ok 

tudomására jutásáról haladéktalanul a költségvetési szerv vezetőjének. 
3.) A Megbízott a jelen megállapodásban részletezett feladatok ellátását vállalja és nyilatkozik, hogy a 

feladatokat a jogszabályokban foglalt követelményeknek megfelelően látja el. 
4.) A Megbízott kötelezettséget vállal arra, hogy a belső ellenőrzéssel összefüggő feladatokat, az 

adott Társuláshoz tartozó, ezen megállapodásban megnevezett települési önkormányzatok és 
költségvetési szervei részére ellátja. 

5.) Ezen megállapodásban megjelölt feladatok teljesítésének díja bruttó 140.000 Ft/ellenőrzés, (azaz: 
Egyszáz-negyvenezer forint/ellenőrzés), melyet a Megbízott által benyújtott számla alapján az 
abban feltüntetett pénzintézeti számlaszámra a Megbízó a teljesítést követően 8 napon belül 
átutalással teljesít. 

 
6.) A Megbízott belső ellenőr munkáját az Alsó- Tisza-menti Társulás Társulási Tanácsa által 

elfogadott éves ellenőrzési munkaterve szerint végzi. 
7.) A Megbízott vállalja, hogy minden tárgyévet követő év elején a belső ellenőrzés tapasztalatairól, a 

végzett munkáról, a megállapítások hasznosulásáról jelentés formájában a Társulás Társulási 
Tanácsát, Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testületét, Tömörkény Község 
Önkormányzata Képviselő-testületét és Felgyő Község Önkormányzata Képviselő-testületét 
tájékoztatja. 

8.) Megbízott részéről : 
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a) a Megbízott minden olyan tény esetében, amelyet a Megbízó és az adott település 
önkormányzata részére végzett tevékenysége során ismert meg, titoktartás kötelezi. A 
titoktartási kötelezettség alól a Megbízottat a Megbízó kizárólag írásban mentheti fel. 

b) A Megbízott köteles az ellenőrzéshez átadott dokumentációkat, jelentéseket valamint a 
megbízás ügyében folytatott levelezéseket 5 évig megőrizni. 

c) A Megbízott kérésére vissza kell, hogy szolgáltasson minden olyan dokumentációt, 
dokumentumot, amelyet a Megbízótól és az adott Tagönkormányzattól vett át a megbízás 
teljesítése érdekében. 

9.) A megállapodás érvényességi ideje: 2022 .január 01. - 2022. december 31. 
10.) Az ellenőrzésre – egyeztetett időpontban – helyszíni megjelenéssel kerül sor, majd az írásos anyag 

elkészítése a Megbízott telephelyén történik. 
11.) A Megállapodó felek kijelentik, hogy a feladat teljesítése során kötelesek együttműködni és a 

szükséges felvilágosításokat egymásnak megadni. 
12.) A tárgyi megállapodást a Megbízó a  megállapodás érvényességi ideje alatt csak abban az esetben 

mondhatja fel, ha a Megbízott e megállapodásban vállalt kötelezettségeit súlyosan megszegi. 
13.) A Megbízott felmondhatja e megállapodást annak érvényességi ideje alatt, amennyiben a 

Megbízó e megállapodásban vállalt kötelezettségeinek tartósan nem tesz eleget. 
14.) Megállapodó felek e megállapodás felmondásakor kötelesek írásban indokolni, megjelölni azokat 

az okokat, melyek értelmében e megállapodást felbontja. 
15.) A tárgyi megállapodásban nem szabályozott kérdések tekintetében a Megállapodó felek a Ptk. 

rendelkezéseit, valamint a Tagönkormányzatok és a Társulás feladatellátására vonatkozó hatályos 
jogszabályi rendelkezéseit tartják irányadónak. Megállapodó felek a közöttük felmerülő vitás 
kérdéseket peren kívüli egyeztetés során kísérlik meg rendezi, melynek eredménytelensége 
esetén fordulnak az illetékes és hatáskörrel rendelkező bírósághoz. 

16.) A megállapodó felek tárgyi megállapodást, mint akaratukkal mindenben megegyezőt 
jóváhagyólag írják alá. 

 
 
C s a n y t e l e k, 2021. november … 
 
 
 
 
       

……………………………………………                                      ……………………………………… 
            Megbízó részéről                     Megbízott részéről 
               Erhard Gyula               Gajdán Lejla 
Társulás Társulási Tanácsa Elnöke                       belsőellenőr 
 
  
 

3. Napirendi pont 
 

Tárgy:                                                                                                        Előadók: 
Egyebek                                                                                                        Erhard Gyula társulási elnök 
         Kató Pálné feladatellátó jegyző 
 
Kató Pálné hivatalvezető, társulási törvényességi felelős, feladatellátó jegyző: Szóbeli 
előterjesztésében elmondta, hogy az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék mint 
költségvetési szerv ÁSZ által 2021. évre vonatkozó vizsgálata eredményeképpen megállapította, hogy 
intézményvezetői aláírás hiányában nem tekinti hitelesnek a számvitel rendjéről szóló szabályzatot, annak 
ellenére sem, hogy a létező szabályzat előző évben lépett hatályba, azóta nem módosult, hatályban van, 
tehát érvényes szabályzatról van szó. A problémát az okozhatja, hogy a felkínált felület nem alkalmas a 
dokumentumok teljes körű feltöltésére, viszont nem lehet papír alapon megküldeni a kért dokumentációt, 
mert azt hiánypótlásként kezelnék, ami szintén nem megengedett. Az intézményvezető már megtette a 
szükséges intézkedést, melyhez nem kellett a Fenntartó hozzájárulása, határozata.   
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Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el, így Erhard Gyula a Társulás Társulási 
Tanácsa Elnöke megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést 9 óra 20 perckor 
befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 

 …………………………………… 
            Erhard Gyula 
Társulás Társulási Tanácsa 
                 Elnöke 

……………………………………… 
                     Kató Pálné      

Csanytelek Község Önkormányzata Jegyzője 
                (Feladatellátó Hivatal Vezetője) 
                 Társulás Törvényességi Felelőse 
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